
Příloha č.1 Prováděcí smlouvy č. SML0023/2021

Část 1 - Fyzické osoby
Zhotovitel:  ASZ obchodní, s.r.o.

IČ Název zemědělského podnikatele Časový režim 
šetření (1 / 2)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Výběr zemědělských podnikatelů šetření FADN v roce 2020



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



1
1
1



Kontaktní pracoviště FADN ČR

Mánesova 75, PSČ 120 00 Praha 2, tel.: 222 000 203, e-mail: fadn@fadn.cz

Kontaktní pracoviště FADN v Ústavu zemědělské ekonomiky a informací se sídlem: Mánesova 75, Praha 2, 120 00, je pověřeno ministrem zemědělství provozovat Zemědělskou účetní datovou síť (FADN) v ČR. 
V České republice je síť FADN zavedena na základě zákona o zemědělství č. 252/1997 Sb. ze dne 24. 9. 1997 (ve znění pozdějších předpisů) a vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 173/2004 Sb. ze dne 2. 4. 2004 

o způsobu a rozsahu vyžadování údajů Výzkumným ústavem zemědělské ekonomiky, Nařízení Rady (ES) č. 1217/2009 ze dne 30. listopadu 2009 o založení zemědělské účetní datové sítě pro sběr údajů o 
příjmech a o hospodářské činnosti zemědělských podniků v Evropském společenství, a prováděcím nařízením Komise (EU) 2015/220 ze dne 3. února 2015, kterým se stanoví pravidla pro uplatňování nařízení 
Rady (ES) č. 1217/2009 o založení zemědělské účetní datové sítě pro sběr údajů o příjmech a o hospodářské činnosti zemědělských podniků v Evropské unii.

Potvrzení o zařazení zemědělského podnikatele do sítě FADN – účetní rok 2020
 

Zemědělský podnikatel – farma, podnik IČ:
Název: 
Adresa: 

Tel/Fax: E-mail:

Statutární zástupce
Jméno/ Pozice:

  Tel/Fax: 

Kontaktní osoba (Osoba, která byla seznámena s obsahem šetření a je oprávněna poskytnout upřesňující informace)
Jméno/ Pozice:

Tel/Fax: E-mail:

ÚZEI, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny v záhlaví tohoto potvrzení, zpracovává Vaše osobní údaje poskytnuté výše, jakož i osobní údaje poskytnuté pro účely 
vložení do sítě FADN. 

Bližší údaje o ochraně Vašich osobních údajů uvádíme na webu www.uzei.cz v sekci GDPR. 

Souhlasím se zařazením do soutěže Zemědělec roku 2021  ⃰:     ANO  NE 

⃰ Nehodící se škrtněte.

V.............    dne .....................     ............................................................................ 

podpis statutárního zástupce
razítko

Oprávnění ke sběru dat
 

Firma (Firma, pověřená sběrem dat)
Název:
Adresa: 

  Tel/Fax: E-mail:

Tazatel (Osoba, provádějící šetření dat)
Jméno:

   Adresa: 

Tel/Fax: E-mail:

Tazatel se zavazuje, že při nakládání s údaji ekonomických subjektů v síti FADN bude dodržovat následující zásady:
a) bude se řídit dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob a zákonem č.110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, v platném znění a zák. č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, v platném znění,
b) bude zachovávat mlčenlivost o údajích, se kterými se seznámí při plnění svých pracovních úkolů a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 
by ohrozilo zabezpečení údajů, 
c) bude postupovat tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i jinému zneužití, 
d) bude tyto údaje používat výhradně pro účely šetření FADN a jejich předání ÚZEI.

 V Praze dne 

Ing. Jana Macháčková v.r.  podpis tazatele 

vedoucí Kontaktního pracoviště FADN, ÚZEI 

Příloha č. 2 k Prováděcí smlouvě č. SML0023/2021

http://www.uzei.cz/


1/2 

 

Číslo úkolu ÚZEI  

Příloha č. 3 k SML0023/2021 

PŘEDÁVACÍ – AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 
 

ZHOTOVITEL: 

ASZ obchodní, s.r.o. 
sídlo: Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 06843000 

zástupce zhotovitele pověřený k předání: 
Ing. Vendula Procházková 

 OBJEDNATEL: 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
sídlo: Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 

IČO: 00027251 

zástupce objednatele pověřený k převzetí: 
Ing. Jana Macháčková 

 

Číslo smlouvy objednatele Datum uzavření smlouvy 

     /2021       

Předmětem akceptačního řízení je ověření plnění/dílčího plnění díla       

 

Datum předání díla/dílčího plnění do akceptačního řízení:       

 

Závěr akceptačního řízení: (variantu závěru označte křížkem): 

 akceptováno bez výhrad  neakceptováno, k přepracování 

 akceptováno částečně, s výhradami  neakceptováno s následným 

odstoupením od smlouvy 
 



2/2 

Seznam nedostatků/vad: 
Pořadové 

číslo 
Popis nedostatku/vady Poznámka 

1   

2   

3   

 

Termín pro odstranění nedostatků/vad, v případě akceptace se závěrem „akceptováno částečně 

s výhradami“ či „neakceptováno k přepracování“: do      . 

Tento protokol byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden. 
 

V       dne        V Praze dne       

   

podpis zástupce zhotovitele  podpis zástupce objednatele 

 


	SML0023-.2021-P1
	Výběr zemědělských podnikatelů

	SML0023-2021-P2
	SML0023-2021-P3



